
Id: RBCXZGVUZFFJEDGAOXMYBNJXM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/52/2011
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 212, 214, 215, 235237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr IV/16/11 z dnia 16 lutego 2011 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie budżetu na rok 2011 
wprowadza się następujące zmiany 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 21.625.609,23 zł, z tego: 

 dochody bieżące w kwocie 18.339.084,23 zł, 

 dochody majątkowe w kwocie 3.286.525 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały ”;

b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dotacje  i środki  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań  finansowanych  z udziałem  środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 3.081.461,23 zł ”.

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 22.607.810,23 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.263.443,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.344.367 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, ”;

b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki  na  programy  finansowane  z udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1 pkt  2 i  3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 4.363.151,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 ”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 982.201 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków, 
jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających  z rozliczeń  kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych oraz kredytów ”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  w wysokości  4.660.601  zł.  z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.678.400 zł. z tytułu spłaty 
otrzymanych pożyczek i kredytów. 

zgodnie z załącznikiem nr 5. ”;

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 



Id: RBCXZGVUZFFJEDGAOXMYBNJXM. Uchwalony Strona 2

„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.078.649 zł, w tym 
na : 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 400.249 zł 

2) spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  zaciągniętych  pożyczek  i kredytów  w kwocie 
3.678.400 zł ”;

6) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

c) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

d) w załączniku nr 7 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

f) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Marciniak



Id: RBCXZGVUZFFJEDGAOXMYBNJXM. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/52/2011

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 14 września 2011 r.

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr  IV/16/11 z dnia 16  lutego 2011r ustaliła budżet miasta  i gminy na rok 
2011. W związku z uzyskanymi dochodami oraz pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące 
zmiany: 

1) Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 298.196 zł w tym: 

 Zwiększa się dział 020 – Leśnictwo o kwotę 5.402 zł  wpływy z tytułu sprzedaży drewna z lasu gminnego 
w Reńsku 

 Zwiększa  się  dział  756  –  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i od  innych  jednostek 
nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z ich  poborem  o kwotę  39.000  zł,  w tym: 
odsetki  od  nieterminowych  wpłat  podatków  przez  osoby  prawne  15.000  zł  oraz  udziały  w podatku 
dochodowym od osób prawnych  24.000 zł 

 Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.927 zł  wpłata do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

 Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 6.003 zł  w tym: dotacja celowa z budżetu państwa na 
dofinansowanie wypłat  zasiłków  okresowych    3.888  zł;  wpływy  z tytułu  usług  opiekuńczych    1.615  zł; 
wplaty od sponsorów 500 zł 

 Zwiększa  się  dział  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  o kwotę  14.737  zł    dotacja  celowa  na 
dofinansowanie  zakupu  podręczników  w ramach  Rządowego  programu  pomocy  uczniom  w 2011  roku   
"Wyprawka szkolna" 

 Zmniejsza się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 365.265 zł  środki z Europejskiego Funduszu Rolnego 
na  rzecz  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  realizację  projektu  pn.  "Budowa  ogólnodostępnego 
wielofunkcyjnego  boiska  sportowego  w Łubnicy"  Umowa  na  realizację  zadania  po  przeprowadzonym 
przetargu  została  podpisana  w dniu  8 września  2011r.  z realizacją  zadania  do  15  października  2011r. 
W związku z powyższym w 2011 nie uzyska się środków z Unii Europejskiej 

2) Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 71.398 zł w tym: 

 Zwiększa  się  dział  010  –  Rolnictwo  i łowiectwo  o kwotę  1.050  zł  na  konserwację  rowu  w miejscowości 
Prochy 

 Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 32.300 zł 
w tym:  na  zakup  gazu  do  dostarczania  ciepła  do  mieszkań    4.300  zł;  na  budowę  sieci  wodociągowej 
w miejscowości  Wielichowo,  Wielichowo Wieś,  Ziemin,  sieci  tranzytowej  do  Śniat,  Łubnicy,  Trzcinicy, 
kanalizacji sanitarnej w części m. Wielichowo oraz stacji uzdatniania wody dla gminy Wielichowo  28.000 
zł (instalacja alarmowa oraz zakup energii elektrycznej na stacji uzdatniania wody ) 

 Zmniejsza się dział 600 – Transport  i łączność o kwotę 170.000 zł, w tym zwiększa się na drogi gminne  
80.000  zł  (zakup  materiałów,  usługi  remontowych,  akcja  zima)oraz  zmniejsza  się  środki  w wysokości 
250.000 zł na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Wielopolskiego na budowę ścieżki pieszo
rowerowej  na  odcinku  Rakoniewice  Wielichowo  w ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  312  ,  gdyż  WZDW 
w Poznaniu nie zrealizuje zadania w 2011 roku 

 Zwiększa się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.660 zł, w tym na: dokumentację geodezyjną 
oraz  opłaty  sądowe  za  wypis  z ksiąg  wieczystych  związane  z komunalizacją    1.660  zł;  zakup  i montaż 
bojlera c.o. w lokalu mieszkalnym Wielichowo ul. Lipowa 4  1.000 zł 

 Zwiększa  się  dział  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa  o kwotę  17.000  zł   
odmulanie stawu ppoż w Gradowicach 

 Zwiększa się dział 757  Obsługa długu publicznego o kwotę 10.281 zł  odsetki i prowizje od zaciąganych 
kredytów i pożyczek 



Id: RBCXZGVUZFFJEDGAOXMYBNJXM. Uchwalony Strona 2

 Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 82.400 zł w tym: SP w Wilkowie Polskim  7.200 
zl, SP w Łubnicy  7.400 zł; Zespół Szkół w Wielichowie  64.600 zł, dowożenie uczniów do szkół  3.200 zł 
w związku ze wzrostem stawki za kilometr oraz zwiększeniem zakresu dowozu indywidualnych do szkół 

 Zwiększa się dział 852  Pomoc społeczna o kwotę 11.104 zł, w tym na: zasiłki okresowe  7.776 zł, usługi 
opiekuńcze  2.828 zl, pozostała działalność  500 zł. 

 Zmniejsza się dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki  społecznej o kwotę 6.716 zł – przenosząc 
środki na zadania w zakresie pomocy społecznej. 

 Zwiększa  się  dział  854    Edukacyjna  opieka  wychowawcza  o kwotę  18.422  zł  na  wypłatę  wyprawki 
szkolnej. 

 Zmniejsza się dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 26.364 zł, w tym zwiększa 
się o 13 zł na skladkę członkowska do Związku Międzygminnego  Centrum Zagospodarowania Odpadów 
SELEKT w Czempiniu oraz na oświetlenie uliczne 20.000 zł, natomiast  zmniejsza  się kwotę 46.377 zł na 
realizację  zadania  "Budowa  sieci kanalizacyjne w miejscowości Wielichowo  i Wielichowo Wieś    II  etap" 
w związku z uzyskaniem pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu w pełnej wysokości tj. 200.000 zł 

 Zmniejsza się dział 921– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 29.899 zł, w tym zwiększa się 
dotację  dla Centrum Kultury w Wielichowie  12.000  zł,  na  świetlicę w Reńsku  5.402  zł  oraz  24.000  zł  na 
zadanie "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Prochach  dokumentacja projektowa, natomiast zmniejsza się 
środki  na  realizację  projektu  z Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz  Rozwoju  Obszarów Wiejskich 
"Modernizacja istniejącego zaplecza kulturalnorekreacyjnego dla wsi Wilkowo Polskie"  o kwotę 71.301 zł 
(w wyniku rozstrzygniętego przetargu). Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 12.000 
zł w zakresie opracowania gminnej ewidencji zabytków oraz gminnego programu opieki nad zabytkami 

 Zmniejsza się dział 926  Kultura fizyczna o kwotę 13.636 zł, w tym zwiększa się o 1.600 zł na wykonanie 
odwodnienia boiska sportowego w Dębsku oraz 73.800 zł na zakup urządzeń z ich montażem na  tworzone 
place  zabaw w miejscowości  Dębsko.  Trzcinica  i Gradowice  natomiast  zmniejsza  się  środki  w wysokości 
89.036 zł na realizację projektu z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
pn.  "Budowa  ogólnodostępnego  wielofunkcyjnego  boiska  sportowego  w Łubnicy"  (w  wyniku 
rozstrzygniętego przetargu) 

3) Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 138.467 zł, w tym z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w wysokośći  23.467  zł  oraz  kredytu w kwocie  115.000  zł  oraz  po  stronie  rozchodów  zmniejsza  się  o kwotę 
365.265  zł  na  spłatę  pożyczki  na  wyprzedzające  finansowanie.  Powyzsze  zmiany  związane  są 
z rostrzygnięciem  przetargów  na  realizację  zadań  "Modernizacja  istniejącego  zaplecza  kulturalno
rekreacyjnego  dla  wsi  Wilkowo  Polskie"  oraz  "Budowa  ogólnodostępnego  wielofunkcyjnego  boiska 
sportowego w Łubnicy" 

4) W załączniku wydatki  na  programy  i projekty  ze  środków z budżetu UE, EFTA  i innych  środków ze  źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, skorygowano środki na realizację zadań z Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich "Modernizacja istniejącego zaplecza kulturalnorekreacyjnego 
dla wsi Wilkowo Polskie" oraz "Budowa ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska sportowego w Łubnicy" 

5) W  załączniku  „Dotacje  udzielone w 2011  roku  z budżetu Gminy  podmiotom  należącym  i nie  należącym  do 
sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany w planowanych wydatkach 

6) Wydatki  jednostek  pomocniczych  –  dokonano  zwiększenia  środków  do  dyspozycji  jednostek  pomocniczych 
w świetlicach w wysokości 5.402 zł (świetlica Reńsko) 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/52/2011 z dnia 14 września 2011 r.

Plan dochodów budżetu Gminy

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/52/2011 z dnia 14 września 2011 r.

Plan wydatków budżetu Gminy

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII/52/2011 z dnia 14 września 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/52/2011 z dnia 14 września 2011 r.

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VIII/52/2011 z dnia 14 września 2011 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VIII/52/2011 z dnia 14 września 2011 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

Zalacznik6.xls




Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/52/2011 Rady Miejskiej
Wielichowa z dnia 14.09.2011 r.Plan dochodów budżetu Gminy    


Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:14-09-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:31-08-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne


0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 5 402,005 402,000,00 0,000,00 0,00 5 402,005 402,00
0,00 0,0002001 Gospodarka leśna 0,00 0,00 5 402,005 402,000,00 5 402,005 402,00


020 0,00 5 402,00Leśnictwo 5 402,000,00 1 800,001 800,00 0,00 7 202,007 202,00


0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat


0,00 15 000,0015 000,000,00 8 000,008 000,00 0,00 23 000,0023 000,00


0,00 2 113 279,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych


2 113 279,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 2 128 279,002 128 279,00


0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 24 000,0024 000,000,00 109 400,00109 400,00 0,00 133 400,00133 400,00


0,00 1 880 402,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa


1 880 402,00 0,00 24 000,0024 000,000,00 1 904 402,001 904 402,00


756 0,00 39 000,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem


39 000,000,00 6 190 581,006 190 581,00 0,00 6 229 581,006 229 581,00


2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej


0,00 1 927,001 927,000,00 0,000,00 0,00 1 927,001 927,00
0,00 0,0080110 Gimnazja 0,00 0,00 1 927,001 927,000,00 1 927,001 927,00


801 0,00 1 927,00Oświata i wychowanie 1 927,000,00 328 779,00328 779,00 0,00 330 706,00330 706,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)


0,00 3 888,003 888,000,00 31 524,0031 524,00 0,00 35 412,0035 412,00


0,00 31 524,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe


31 524,00 0,00 3 888,003 888,000,00 35 412,0035 412,00


0830 Wpływy z usług 0,00 1 615,001 615,000,00 200,00200,00 0,00 1 815,001 815,00


24 360,00 24 560,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze


200,00 0,00 1 615,001 615,0024 360,00 26 175,001 815,00


Strona: 1


0,00 112 074,0085295 Pozostała działalność 112 074,00 0,00 500,00500,000,00 112 574,00112 574,00


852 0,00 6 003,00Pomoc społeczna 6 003,002 625 069,00 2 943 495,00318 426,00 2 625 069,00 2 949 498,00324 429,00







Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:14-09-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:31-08-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w


postaci pieniężnej
0,00 500,00500,000,00 600,00600,00 0,00 1 100,001 100,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)


0,00 14 737,0014 737,000,00 42 120,0042 120,00 0,00 56 857,0056 857,00
0,00 42 120,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 42 120,00 0,00 14 737,0014 737,000,00 56 857,0056 857,00


854 0,00 14 737,00Edukacyjna opieka wychowawcza 14 737,000,00 42 120,0042 120,00 0,00 56 857,0056 857,00


6298 Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł


0,00 -365 265,00-365 265,000,00 365 265,00365 265,00 0,00 0,000,00
0,00 365 265,0092601 Obiekty sportowe 365 265,00 0,00 -365 265,00-365 265,000,00 0,000,00


926 0,00 -365 265,00Kultura fizyczna -365 265,000,00 365 265,00365 265,00 0,00 0,000,00


Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl


-298 196,00Razem 0,00 -298 196,0018 970 742,23 2 953 063,00 21 923 805,23 18 672 546,23 2 953 063,00 21 625 609,23





		020 - Leśnictwo

		756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

		801 - Oświata i wychowanie

		852 - Pomoc społeczna

		854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

		926 - Kultura fizyczna









Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/52/2011 Rady Miejskiej
Wielichowa z dnia 14.09.2011 r.Plan wydatków budżetu Gminy


Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:14-09-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:31-08-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne


4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 050,001 050,000,00 0,000,00 0,00 1 050,001 050,00
0,00 6 000,0001008 Melioracje wodne 6 000,00 0,00 1 050,001 050,000,00 7 050,007 050,00


010 0,00 1 050,00Rolnictwo i łowiectwo 1 050,00223 836,00 235 891,0012 055,00 223 836,00 236 941,0013 105,00


4260 Zakup energii 0,00 4 300,004 300,000,00 22 300,0022 300,00 0,00 26 600,0026 600,00
0,00 24 300,0040001 Dostarczanie ciepła 24 300,00 0,00 4 300,004 300,000,00 28 600,0028 600,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 240,0031 240,000,00 754 664,00754 664,00 0,00 785 904,00785 904,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -3 240,00-3 240,000,00 1 214 958,001 214 958,00 0,00 1 211 718,001 211 718,00


0,00 3 676 927,0040002 Dostarczanie wody 3 676 927,00 0,00 28 000,0028 000,000,00 3 704 927,003 704 927,00


400 0,00 32 300,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę


32 300,000,00 3 701 227,003 701 227,00 0,00 3 733 527,003 733 527,00


6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych


0,00 -250 000,00-250 000,000,00 250 000,00250 000,00 0,00 0,000,00
0,00 256 500,0060013 Drogi publiczne wojewódzkie 256 500,00 0,00 -250 000,00-250 000,000,00 6 500,006 500,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,002 000,000,00 82 071,0082 071,00 0,00 84 071,0084 071,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,0030 000,000,00 139 970,00139 970,00 0,00 169 970,00169 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48 000,0048 000,000,00 59 428,0059 428,00 0,00 107 428,00107 428,00


0,00 300 470,0060016 Drogi publiczne gminne 300 470,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 380 470,00380 470,00


600 0,00 -170 000,00Transport i łączność -170 000,000,00 1 030 545,001 030 545,00 0,00 860 545,00860 545,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00600,000,00 1 535,001 535,00 0,00 2 135,002 135,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00800,000,00 12 900,0012 900,00 0,00 13 700,0013 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i


prokuratorskiego
0,00 1 260,001 260,000,00 1 100,001 100,00 0,00 2 360,002 360,00


0,00 103 085,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 085,00 0,00 2 660,002 660,000,00 105 745,00105 745,00
700 0,00 2 660,00Gospodarka mieszkaniowa 2 660,000,00 103 085,00103 085,00 0,00 105 745,00105 745,00


Strona: 1


754 0,00 17 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa


17 000,000,00 119 095,00119 095,00 0,00 136 095,00136 095,00







4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 000,0017 000,000,00 10 000,0010 000,00 0,00 27 000,0027 000,00


8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą
długu publicznego


0,00 5 000,005 000,000,00 13 500,0013 500,00 0,00 18 500,0018 500,00
8110 Odsetki od samorządowych papierów


wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek


0,00 5 281,005 281,000,00 431 908,00431 908,00 0,00 437 189,00437 189,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 200,0035 200,000,00 30 000,0030 000,00 0,00 65 200,0065 200,00
4260 Zakup energii 0,00 17 300,0017 300,000,00 167 445,00167 445,00 0,00 184 745,00184 745,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,002 000,000,00 23 000,0023 000,00 0,00 25 000,0025 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00200,000,00 3 070,003 070,00 0,00 3 270,003 270,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług


telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.


0,00 200,00200,000,00 5 610,005 610,00 0,00 5 810,005 810,00


4260 Zakup energii 0,00 24 300,0024 300,000,00 92 990,0092 990,00 0,00 117 290,00117 290,00


4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,003 200,000,00 375 923,00375 923,00 0,00 379 123,00379 123,00


3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 776,007 776,000,00 98 123,0098 123,00 0,00 105 899,00105 899,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 608,00608,003 280,00 4 950,001 670,00 3 280,00 5 558,002 278,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 220,002 220,0020 880,00 34 180,0013 300,00 20 880,00 36 400,0015 520,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00500,000,00 11 500,0011 500,00 0,00 12 000,0012 000,00


754 0,00 17 000,0017 000,000,00 119 095,00119 095,00 0,00 136 095,00136 095,00


0,00 115 595,0075412 Ochotnicze straże pożarne 115 595,00 0,00 17 000,0017 000,000,00 132 595,00132 595,00


757 0,00 10 281,00Obsługa długu publicznego 10 281,000,00 445 408,00445 408,00 0,00 455 689,00455 689,00
0,00 445 408,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i


pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
445 408,00 0,00 10 281,0010 281,000,00 455 689,00455 689,00


801 0,00 82 400,00Oświata i wychowanie 82 400,000,00 7 940 180,007 940 180,00 0,00 8 022 580,008 022 580,00
0,00 3 593 939,0080101 Szkoły podstawowe 3 593 939,00 0,00 54 900,0054 900,000,00 3 648 839,003 648 839,00


0,00 1 937 626,0080110 Gimnazja 1 937 626,00 0,00 24 300,0024 300,000,00 1 961 926,001 961 926,00


0,00 417 986,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 417 986,00 0,00 3 200,003 200,000,00 421 186,00421 186,00


852 0,00 11 104,00Pomoc społeczna 11 104,002 625 069,00 3 424 664,67799 595,67 2 625 069,00 3 435 768,67810 699,67
0,00 99 198,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na


ubezpieczenia emerytalne i rentowe
99 198,00 0,00 7 776,007 776,000,00 106 974,00106 974,00


24 360,00 39 517,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze


15 157,00 0,00 2 828,002 828,0024 360,00 42 345,0017 985,00


0,00 194 038,0085295 Pozostała działalność 194 038,00 0,00 500,00500,000,00 194 538,00194 538,00


Strona: 2


853 0,00 -6 716,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej


-6 716,000,00 89 958,5689 958,56 0,00 83 242,5683 242,56







Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:14-09-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:31-08-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -6 716,00-6 716,000,00 8 751,008 751,00 0,00 2 035,002 035,00
0,00 89 958,5685395 Pozostała działalność 89 958,56 0,00 -6 716,00-6 716,000,00 83 242,5683 242,56


3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 18 422,0018 422,000,00 0,000,00 0,00 18 422,0018 422,00
0,00 52 650,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 52 650,00 0,00 18 422,0018 422,000,00 71 072,0071 072,00


854 0,00 18 422,00Edukacyjna opieka wychowawcza 18 422,000,00 204 561,00204 561,00 0,00 222 983,00222 983,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -46 377,00-46 377,000,00 382 377,00382 377,00 0,00 336 000,00336 000,00
0,00 550 537,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 550 537,00 0,00 -46 377,00-46 377,000,00 504 160,00504 160,00


4430 Różne opłaty i składki 0,00 13,0013,000,00 6 900,006 900,00 0,00 6 913,006 913,00
0,00 143 996,0090002 Gospodarka odpadami 143 996,00 0,00 13,0013,000,00 144 009,00144 009,00


4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,0020 000,000,00 174 200,00174 200,00 0,00 194 200,00194 200,00
0,00 333 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 333 000,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 353 000,00353 000,00


900 0,00 -26 364,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska


-26 364,000,00 1 264 507,001 264 507,00 0,00 1 238 143,001 238 143,00


2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury


0,00 12 000,0012 000,000,00 338 600,00338 600,00 0,00 350 600,00350 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 602,004 602,000,00 70 573,0070 573,00 0,00 75 175,0075 175,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00800,000,00 10 838,0010 838,00 0,00 11 638,0011 638,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 989,0016 989,000,00 68 301,0068 301,00 0,00 85 290,0085 290,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 486,0039 486,000,00 133 546,00133 546,00 0,00 173 032,00173 032,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -103 776,00-103 776,000,00 161 454,00161 454,00 0,00 57 678,0057 678,00


0,00 968 224,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 968 224,00 0,00 -29 899,00-29 899,000,00 938 325,00938 325,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,0012 000,000,00 0,000,00 0,00 12 000,0012 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -12 000,00-12 000,000,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,000,00


0,00 12 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 0,00 0,000,000,00 12 000,0012 000,00


921 0,00 -29 899,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -29 899,000,00 1 109 024,001 109 024,00 0,00 1 079 125,001 079 125,00


4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,001 600,000,00 0,000,00 0,00 1 600,001 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -5 098,00-5 098,000,00 112 015,00112 015,00 0,00 106 917,00106 917,00


Strona: 3


0,00 601 936,0092601 Obiekty sportowe 601 936,00 0,00 -87 436,00-87 436,000,00 514 500,00514 500,00
926 0,00 -13 636,00Kultura fizyczna -13 636,000,00 644 636,00644 636,00 0,00 631 000,00631 000,00







Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:14-09-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:31-08-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -62 953,00-62 953,000,00 365 265,00365 265,00 0,00 302 312,00302 312,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -20 985,00-20 985,000,00 121 756,00121 756,00 0,00 100 771,00100 771,00


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych


0,00 73 800,0073 800,000,00 0,000,00 0,00 73 800,0073 800,00
0,00 0,0092695 Pozostała działalność 0,00 0,00 73 800,0073 800,000,00 73 800,0073 800,00


Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl


-71 398,00Razem 0,00 -71 398,0019 726 145,23 2 953 063,00 22 679 208,23 19 654 747,23 2 953 063,00 22 607 810,23





		010 - Rolnictwo i łowiectwo

		400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

		600 - Transport i łączność

		700 - Gospodarka mieszkaniowa

		754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		757 - Obsługa długu publicznego

		801 - Oświata i wychowanie

		852 - Pomoc społeczna

		853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

		854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

		900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		926 - Kultura fizyczna









Załącznik nr 3 do Uchwały nr VIII/52/2011
Rady Miejskiej Wielichowa z dnia
14.09.2011r.


Przychody i rozchody budżetu


903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej


1 948 649,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 581 952,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 130 000,00


Przychód 4 660 601,00


963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej


3 000 000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 678 400,00


Rozchód 3 678 400,00


Saldo 982 201,00









unijny 29.06.11

																								Załącznik nr 4
do Uchwały Nr VIII/52/2011
Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 14.09.2011r.

		Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

		L.p.		Projekt		Klasyfikacja (dział, rozdział)		Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu) (6+7)		w tym:				Planowane wydatki

										Środki z budżetu krajowego		Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające zwrotowi		2011 r.

														Wydatki razem (9+13)		z tego:

																Środki z budżetu krajowego								Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające zwrotowi

																Wydatki razem (10+11+12)		z tego, źródła finansowania:						Wydatki razem (14+15+16+17)		z tego, źródła finansowania:

																		pożyczki i kredyty		obligacje		pozostałe				pożyczki na wyprzedzające finansowanie z budżetu państwa		pożyczki i kredyty		obligacje		pozostałe

		1		2		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1		Wydatki bieżące razem:				90,224.56		15,266.19		74,958.37		90,224.56		15,266.19		0.00		0.00		15,266.19		74,958.37		0.00		0.00		0.00		74,958.37

		1.1		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

				Działanie:		413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju"

				Nazwa projektu:		"Nasz Region - mapa turystyczna gminy Wielichowo"

				Razem wydatki:		750-75075		9,450.00		3,150.00		6,300.00		9,450.00		3,150.00						3,150.00		6,300.00								6,300.00

		1.2		Program:		Program operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VII. Promocja integracji społecznej

				Działanie:		7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

				Nazwa projektu:		"Można inaczej, można więcej"

				Razem wydatki:		853-85395		80,774.56		12,116.19		68,658.37		80,774.56		12,116.19						12,116.19		68,658.37								68,658.37

		2		Wydatki majątkowe razem:				10,917,328.08		7,105,317.11		3,812,010.97		4,272,927.00		2,324,278.00		1,930,000.00		0.00		394,278.00		1,948,649.00		1,948,649.00		0.00		0.00		0.00

		2.1		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

				Działanie:		321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

				Nazwa projektu:		Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielichowo, Wielichowo Wieś, Ziemin, sieci tranzytowej do Śniat, Łubnicy, Trzcinicy, kanalizacji sanitarnej w części m. Wielichowo oraz stacji uzdatniania wody dla gminy Wielichowo

				Razem wydatki:		400-40002		9,803,874.08		6,590,175.11		3,213,698.97		3,470,927.00		1,997,622.00		1,650,000.00		0.00		347,622.00		1,473,305.00		1,473,305.00		0.00		0.00		0.00

				z tego: do 2009r.				1,705,834.00		1,705,834.00				3,470,927.00		1,997,622.00		1,650,000.00				347,622.00		1,473,305.00		1,473,305.00						0.00

				2010 r.				4,627,113.08		2,886,719.11		1,740,393.97

				2011 r.				3,470,927.00		1,997,622.00		1,473,305.00

		2.2		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

				Działanie:		413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju"

				Nazwa projektu:		"Modernizacja istniejącego zaplecza kulturalno-rekreacyjnego dla wsi Wilkowo Polskie"

				Razem wydatki:		921-92109		603,454.00		307,454.00		296,000.00		292,000.00		118,968.00		100,000.00				18,968.00		173,032.00		173,032.00

				z tego: do 2010r.				37,454.00		37,454.00

				2011 r.				292,000.00		118,968.00		173,032.00		292,000.00		118,968.00		100,000.00				18,968.00		173,032.00		173,032.00

				2012 r.				274,000.00		151,032.00		122,968.00

		2.3		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

				Działanie:		313, 322, 323 "Odnowa i rozwój wsi"

				Nazwa projektu:		"Budowa ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska sportowego w Łubnicy"

				Razem wydatki:		926-92601		510,000.00		207,688.00		302,312.00		510,000.00		207,688.00		180,000.00				27,688.00		302,312.00		302,312.00

		Ogółem (1+2)						11,007,552.64		7,120,583.30		3,886,969.34		4,363,151.56		2,339,544.19		1,930,000.00		0.00		409,544.19		2,023,607.37		1,948,649.00		0.00		0.00		74,958.37

				objaśnienia do środków z budżetu krajowego w 2011r.

				750-75075 - środki z budżetu gminy (koszty kwalifikowalne) - 2.700 zł, koszty niekwalifikowalne - Vat - 450 zł

				853-85395 - środki z budżetu gminy - 8.481,33 zł, dotacja z budżetu państwa - 3.634,86 zł

				400-40002 - środki z budżetu gminy (koszty kwalifikowalne) - 1.211.718 zł, koszty niekwalifikowalne - 785.904 zł

				921-92109 - środki z budżetu gminy (koszty kwalifikowalne) - 57.678 zł, koszty niekwalifikowalne - 61.290 zł

				926-926001 - środki z budżetu gminy (koszty kwalifikowalne) - 100.771 zł, koszty niekwalifikowalne - 106.917 zł









dotacje 14.09.11 

		

								Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VIII/52/2011
Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 14.09.2011r.

		Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		Dział		Rozdział		Treść		Kwota dotacji (w zł)

								podmiotowej		przedmiotowej		celowej

		1		2		3		4		5		6

		Jednostki sektora finansów publicznych

						Nazwa jednostki

						Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wielichowie, w tym:

		400		40002		dopłata do dostawy wody				234,000

		900		90001		dopłata do oczyszczania ścieków				143,750

		900		90002		dopłata do odbioru odpadów				66,775

						Powiat Grodziski

		600		60014		Pomoc finansową  na realizację zadania - Remont drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo-Kamieniec (ul. Grodziska, ul. Podgórna) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 2007-2013						426,975

		600		60014		Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr 3807P Wolsztyn-Tarnowa-Wielichowo na odcinku od granicy Powiatu (km 9+730) do m. Wielichowo (km 16+900)						40,000

		851		85111		Pomoc finansowa  na zakup ambulansu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim						28,000

		900		90002		Utylizację azbestu						15,000

						Powiat Wolsztyński

		801		80105		Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na prowadzenie oddziału przedszkolnego z zakresu wczesnej rewalidacji i rehabilitacji						6,000

						Centrum Kultury w Wielichowie w tym:

		921		92109		na prowadzenie działalności kulturalnej		350,600

		921		92109		na modernizacja  istniejącego  zaplecza kulturalno-rekreacyjnego dla wsi Gradowice						124,163

		921		92116		na prowadzenie Biblioteki		128,800

						Razem		479,400		444,525		640,138

		Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

						Nazwa zadania

		010		01008		Dotacja dla Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich w Bonikowie na odmulanie rowu Młyńskiego i rowu M46						6,000

		754		75412		Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilkowie Polskim na zakup pompy szlamowej						4,500

						Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie niepublicznej:

		801		80101		Szkoły Podstawowej		323,244

		801		80103		Oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej		34,231

		900		90008		Organizację konkursu promującego ekologię i ochrony zwierząt						1,000

		926		92605		Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w ramach klubów i organizacji sportowych						15,000

						Razem		357,475		0		26,500

						Ogółem dotacje		836,875		444,525		666,638









sołectwa 29.06.11

		

														Załącznik nr 6
do Uchwały Nr VIII/52/2011
Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 14.09.2011r.

						Wydatki jednostek pomocniczych

						Dział		Rozdział		§		Treść						Wydatki

						600.0						Transport i łączność						76188.0

								60016.0				Drogi publiczne gminne						76,188

										4210.0		Zakup materiałów i wyposażenia						34,721

												Augustowo						3,570

												Celinki						2,768

												Dębsko						3,610

												Gradowice						1,420

												Łubnica						1,600

												Piotrowo Wielkie						3,488

												Prochy						3,608

												Pruszkowo						2,665

												Reńsko						2,645

												Śniaty						4,068

												Trzcinica						300

												Wielichowo miasto						1,100

												Wielichowo wieś						0

												Wilkowo Polskie						2,330

												Zielęcin						500

												Ziemin						1,049

										4270.0		Zakup usług remontowych						33,362

												Augustowo						2,153

												Celinki						861

												Dębsko						2,756

												Gradowice						5,453

												Łubnica						2,153

												Piotrowo Wielkie						1,379

												Prochy						1,292

												Pruszkowo						1,292

												Reńsko						861

												Śniaty						2,583

												Wielichowo miasto						1,722

												Wielichowo wieś						3,920

												Wilkowo Polskie						1,722

												Zielęcin						3,493

												Ziemin						1,722

										4300.0		Zakup usług pozostałych						8,105

												Augustowo						578

												Celinki						578

												Dębsko						481

												Gradowice						0

												Piotrowo Wielkie						578

												Prochy						578

												Pruszkowo						386

												Reńsko						386

												Śniaty						578

												Wielichowo miasto						3,000

												Wielichowo wieś						0

												Wilkowo Polskie						962

												Zielęcin						0

						900.0						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						3725.0

								90004.0				Utrzymanie zieleni w miastach i gminach						3,725

										4210.0		Zakup materiałów i wyposażenia						3,725

												Dębsko						1,000

												Prochy						150

												Pruszkowo						75

												Śniaty						1,000

												Trzcinica						400

												Wilkowo Polskie						1,000

												Ziemin						100

						921.0						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego						94818.0

								92109.0				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby						94,818

										4210.0		Zakup materiałów i wyposażenia						71,303

												Dębsko						4,091

												Łubnica						18,783

												Piotrowo Wielkie						1,251

												Prochy						5,363

												Reńsko						5,405

												Śniaty						8,237

												Trzcinica						869

												Wilkowo Polskie						26,951

												Ziemin						353

										4270.0		Zakup usług remontowych						23,515

												Dębsko						1,423

												Łubnica						5,987

												Piotrowo Wielkie						477

												Prochy						1,847

												Reńsko						977

												Śniaty						3,235

												Trzcinica						349

												Wilkowo Polskie						9,043

												Ziemin						177

						Razem												174731.0









